pietatis ſemp̄ uiscera ſentiam. *p̄. ſc̄i*

**D**a q̄s om̄p̄e d̄s. ut b̄i. *Albini ep̄i et c̄.*

**D**ſ qui nos beati gregozii *Gregozii.*

ſc̄ſſozis tui atqꝫ pontificis annua *ſc̄i.*

ſollemnitate letificas. cede p̄pici.

*rolane v̄ p̄  
interſta*

ut cui ope atq; doctrina scripturę tue  
mysteria multa cognouim. et ei apud  
te semp patrocinia sentiam. p. *Bñ dñi ab.*

*I*ntressio nos. *In annūtiatione dñica.*

*D*ñs qui de be marie uirginis utero.

*T*uerbū tuū angelo nuntiante carnē  
suscipe uoluisti. p̄ra supplicib; tuis.

ut qui uere eā dei genitricē credim.

ei apd te intressionib; adiuuem. p. eius.

*D*ñs qui p̄plo tuo etne *Sca ambrosii ep̄i.*

salutis beatū ambrosiū ministrū tri

buisti. p̄ra q̄s. ut quē doctore uite ha

buim̄ m̄ris. intressore habere meam̄

in celis. p. *Sca Tyburci. 7 ualīā. 7 ma.*

*P*ra q̄s om̄pe d̄s. ut q̄ *Sca S̄ Georgi m̄r.*

*D*ñs qui nos beati georgii m̄ris tui

meritis et intercessionibus letificas: corde  
aspice ut qui tua precibus beneficia poscimus  
dono tue gratie consequamur. *p. marci ewangli.*

*S. adelberti  
ds qui nos*

**D**ominus qui beatum matthaeum ewangelistam  
tuum ewangelice predicationis gratia sub  
limasti: tribue quibus et nos semper et erudi  
cione perficere: et oratione defendi. *p.*

**P**ropterea quibus omnipotens deus: ut intercessionibus  
beato uitalis martiris tuo. et acutis  
aduersitatibus liberemur in corpore: et a pra  
uis cogitationibus mundum in mente. *p.*

**P**ropterea quibus omnipotens deus: ut beati  
petri martiris tui fidem et graui deuotione  
sectemur: qui per eandem fidei dilatactione  
martiri palmam meruit obtinere. *p. de.*

**D**ominus quibus annua apostolorum. *S. philippi et iacobi  
apostolorum*

**D**s qui in p̄clara *Iuentione* sc̄e c̄ris.

salutifere crucis inuentione. passio  
ne tue miracula suscitasti. concede  
ut vitalis ligni p̄cio. eterne uite suffra  
gia consequamur. *Qu. Eodē die sc̄oz alex*

**P**ra q̄s om̄p̄e d̄s. ut q̄ sc̄oz *and̄ eueti. de.*

**P**ra q̄s om̄p̄e d̄s. ut qui in *I festo corone.*  
memoriā passionis d̄ni n̄r̄ ih̄u xp̄i co  
ronā ei spineā ueneram̄ interris. ab  
ip̄o gl̄a et honore coronari mereamur  
in celis. *Qu. t̄r̄. S̄c̄i ioh̄is an̄ poetā latinā.*

**D**s qui conspicias q̄a nos undiq̄ ma  
la n̄ra p̄turbant. p̄ra q̄s. ut beati io  
hannis apl̄i et ewangeliste intercessio  
gl̄osa nos p̄tegat. *p. S. Gordiani et epy.*

**D**a q̄s om̄p̄e d̄s. ut q̄ sc̄oz. *Sc̄oz netei.*

**S**emp nos dne m̄m tuoz. achillei ⁊  
 nereei achillei atq; pancrati. foueat <sup>pa.</sup>  
 q̄s beata sollempnitas. ⁊ tuo dignos  
 reddat obsequio. p. **Sce potentiae. v.**